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Specificații de preț 

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

	Numărul  procedurii de achiziție______________din _________

	Denumirea  procedurii de achiziție: Achiziționarea serviciilor de ”catering” pentru evenimentele preconizate pe 24-25.05.2022.



	[bookmark: _Hlk82517819]
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Prețul per unitate fără TVA, lei
	Suma
fără TVA, lei
	Prețul per unitate inclusiv TVA 20%, lei
	Suma
inclusiv TVA 20%, lei
	Termenul de
prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Lotul 1 Servicii de ”catering” pentru evenimentele preconizate pe 24-25.05.2022

	1.1
	55500000-5
	Coffee break 24.05.2022,
Ora 9/30 – 10:00
Locația: TEKWILL, Universitatea Tehnică din Moldova campus Riscani
	serv
	1
	
	
	
	
	În data de 24.05.2022
	MD23TRPCCC518430A00397AA

	1.2
	79132100-9
	Brunch 24.05.2022, 11:40-13:00
Locația: TEKWILL, Universitatea Tehnică din Moldova campus Râșcani
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	1.3
	55500000-5
	Coffee break 25.05.2022, 9:30-10:00
Locația: TEKWILL, Universitatea Tehnică din Moldova campus Riscani
	serv
	1
	
	
	
	
	În data de 25.05.2022
	

	1.4
	55500000-5
	Brunch 25.05.2022, 12:00-13:00
Locația: TEKWILL, Universitatea Tehnică din Moldova campus Riscani
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	



	Semnat:__________________
Numele, Prenumele
În calitate de: 
Ofertantul: 
Adresa: 



